
ZARZĄDZENIE Nr 24/2012 

WÓJTA GMINY NOWY KAW ĘCZYN 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników w roku 2012. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników ( Dz. U. Nr 0, poz. 706) zarządza się, co 
następuje: 

 
 
 

§1.1. Ustala się termin składania przez rodziców (prawnych opiekunów, rodziców 
zastępczych), a także nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą 
przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych wniosków o udzielenie pomocy 
materialnej na zakup podręczników dla uczniów, do dnia 10 września 2012 roku. 
     2. Wnioski w ustalonym terminie, o którym mowa w ust. 1 składa się dyrektorowi szkoły, 
do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2012/2013. 

 
§2. Ustala się wzór wniosku o udzielanie pomocy, o której mowa w §1, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. 

 
 
 
 
                                                                                                 
 

Wójt Gminy 
 
                                                                                          Włodzimierz Ciok 

 


